
  Příloha č.1 

 

Dodatek č.1  
ke smlouvě o dílo č.841/TD/TA/2022/20 ze dne 14.6.2022 

na stavební práce pod názvem:  

„Účelová komunikace 8. MŠ Zeyerova Písek“ 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

1. Smluvní strany: 
1.1 Objednatel:  Základní škola Jana Husa a Mateřská škola Písek, 

                                     Husovo nám. 725 
IČO:   70943141 
DIČ:   CZ70943141 
Sídlo:   Husovo nám. 725/5, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 
Telefon:    +420 724903715 
Peněžní ústav:  Komerční banka, a.s. 
Č. účtu:   7592460247/0100 
Zastoupený:  Mgr. Janem Adámkem, ředitelem  

v dalším nazýván také jen jako „objednatel“ 
 

1.2 Zhotovitel:  STRABAG a.s. 
IČO:                    60838744 
DIČ:   CZ60838744  
Sídlo:   Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Telefon:   +420 606 651 188 
Peněžní ústav:  Raiffeisenbank a.s. 
Č. účtu:   1100029040/5500 
Zastoupený:  Ing. Petr Řimnáč, vedoucí PJ, na základě plné moci 
    Markéta Maříková, ekonomka PJ, na základě plné moci 

v dalším nazýván také jen jako „zhotovitel “ 

V souladu s článkem 12 Všeobecná ustanovení ve smlouvě o dílo ze dne 14.6.2022 
uzavírají smluvní strany Dodatek č.1. Zástupci obou smluvních stran uvedeni v článku  
1. Smluvní strany, bod 1.1. a 1.2. prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat a 
k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.   

 

2. Předmět dodatku 
Předmětem dodatku jsou změnové listy. Prvním ZL č.1 byla přehodnocena třída těžitelnosti 
zeminy v místě výkopu pro kanalizaci (z tř. 4 na tř. 4, 5 a 6). Dále ve ZL č. 2 je vyčíslena 

xxxxxxx

xxxxxxx

xxxxxxx

xxxxxxx



 

2 
 

částečná změna v povrchovém materiálu komunikace (záměna asfaltového povrchu za 
zámkovou dlažbu, nebude prováděné vibrování) na základě posouzení současného stavu 
opěrné zdi vedle komunikace (je narušena prasklinami) a také byla upřesněna vjezdová 
brána do MŠ. Cena změn je uvedená ve změnových listech. 

 

3. Změna smlouvy 
3.1 Článek 5 odst. 4 se v původním znění smlouvy o dílo ze dne 14.6.2022 na základě 
změny rozsahu díla dle změnových listů ZL 1 a ZL 2 mění tak, že nově zní: 

5.4 Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů dohodly, že cena za zhotovení díla činí: 

2 330 776,25 Kč (slovy dva miliony tři sta třicet tisíc sedm set sedmdesát šest 
korun českých a dvacet pět haléřů) bez DPH. 

ZL č. 1 – Přetřízení hornin   52.653,30 Kč bez DPH 

ZL č. 2 – Záměna konstrukce komunikace v zatáčce a doplnění části plotu 
(vjezdová brána)    24.554,76 Kč bez DPH      

Cena celkem 2.407.984,31 Kč (slovy: dva miliony čtyři sta sedm tisíc devět set 
osmdesát čtyři koruny české a třicet jedna haléřů) bez DPH 

K této ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 
předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby 
DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá zhotovitel. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

Účastníci prohlašují, že si dodatek č.1 přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Uzavření Dodatku č.1 k SoD schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 11.8.2022 
usnesením č. 489/22. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující 
splnění tohoto zákona. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

 

příloha č. 1: Rekapitulace nákladů 
příloha č. 2. ZL č. 1 
příloha č. 3: ZL č. 2 
 
            



 

3 
 

V Praze, dne       V Písku, dne  

za zhotovitele:          za objednatele: 

 

 

 

_________________________    ___________________________ 

Ing. Petr Řimnáč      Mgr. Jan Adámek, ředitel 

vedoucí PJ – na základě plné moci 

 

 

_________________________     

Markéta Maříková 

ekonomka PJ – na základě plné moci  

Mgr. Jan 
Adámek

Digitálnǔ 
podepsal Mgr. Jan 
Adámek 
Datum: 2022.08.17 
09:25:47 +02'00'

Ing. Petr 
ƲimnáǏ

Digitálnǔ 
podepsal Ing. Petr 
ƲimnáǏ 
Datum: 2022.08.18 
14:47:14 +02'00'

Markéta 
Maǲíková

Digitálnǔ podepsal 
Markéta Maǲíková 
Datum: 2022.08.18 
14:48:39 +02'00'


